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Dostawa do Przedszkola Publicznego w Sadlinkach,

Część nr 1 zapytania 

1 Box startowy dla dzieci- 
książki, karty pracy 

Zestaw  1 Pakiet 
przedszkolu 
Plac zabaw. Wyprawka. Pięciolatek 
Pakiet zawiera:
• cztery części 
nalepek  wspierających wszechstronny rozwój: poznawczy dziecka ( przygotowanie do nauki czytania, pisania i liczenia) 
skorelowany z podstawą
• książkę
rozwój manualny dziecka i jest skorelowany z w/w pakietem i podstawą  programową przedszkola,
• książkę 
skorelowane są  z w/w pakietem i podstawą  programową przedszkola;
• alfabet z obrazkami 
oraz ilustracjami wykazów podstawowych. Całość zestawu  zapakowana  w klaser.
Plac zabaw. Wyprawka. Czterolatek 
Pakiet zawiera:
• dwie części 
nalepek  wspierających wszechstronny rozwój: poznawczy i manualny dziecka skorelowany z podstawą  programową 
przedszkola;
• książkę 
rozwijająca rozwój mowy u dzieci, 
• książkę
rozwój manualny dziecka i jest skorelowany z w/w pakietem i podstawą  
• Rytmy  
laminowanej tektury 
: żółty, czerwony, niebieski.  Całość zestawu  zapakowana  w foliową saszetkę

Część nr 2 zapytania 

2 Sztaluga dwustronna z półką 
na kółkach 

Sztuka 1 Sztaluga wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy z obrzeżem ABS multiplex
wykonanymi z kolorowej płyty laminowanej, wym. 89,1 x 41,5 x 110 cm. Całość sztalugi stanowi mobilna szafka z półką, 
zamknięta, wym. 89,1 x 41,5 x 61,4 cm, nadstawka 
wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, z obrzeżem ABS multiplex i sklejki, wym. tablicy 63 x 59,5 
cm Dzięki burtom dookoła nadstawki można przechowywać obok niej akcesoria do pisania, magnesy.

 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zapytania ofertowego 
Opis 

5 

Dostawa do Przedszkola Publicznego w Sadlinkach, , ul. Kwidzyńska 9, Sadlinki 82-522 Sadlinki - Pozycje od 1 do 2

Pakiet – zestaw 15 kompletów - Box startowy dla dzieci książki i karty pracy dla dzieci do zajęć dydaktycznych w 
przedszkolu  
Plac zabaw. Wyprawka. Pięciolatek – 3  komplety dla 5 Latków 
Pakiet zawiera: 
• cztery części -  zeszyty  ćwiczeń zawierające zróżnicowane zadania,  w każdym po 40 dwustronnych kart oraz arkusz 
nalepek  wspierających wszechstronny rozwój: poznawczy dziecka ( przygotowanie do nauki czytania, pisania i liczenia) 
skorelowany z podstawą  programową przedszkola; 
• książkę- Wyprawka – jest to zbiór 68 kart służących do ( wycinania,  wypychania, składania i ozdabiania), które wspierają 
rozwój manualny dziecka i jest skorelowany z w/w pakietem i podstawą  programową przedszkola,
• książkę – Księga zabaw z obrazkami - wspiera wszechstronny  i harmonijny rozwój dziecka. Treści zawarte w książce 
skorelowane są  z w/w pakietem i podstawą  programową przedszkola; 
• alfabet z obrazkami – zestaw kartoników (wykonanych z laminowanej tektury) z wielki
oraz ilustracjami wykazów podstawowych. Całość zestawu  zapakowana  w klaser. 
Plac zabaw. Wyprawka. Czterolatek - 12 kompletów dla 4 Latków 
Pakiet zawiera: 
• dwie części -  zeszyty  ćwiczeń zawierające zróżnicowane zadania,  w każdym po 52 jednostronnych kart oraz arkusz 
nalepek  wspierających wszechstronny rozwój: poznawczy i manualny dziecka skorelowany z podstawą  programową 
przedszkola; 
• książkę – Księga Emocji – trzy częściowa układanka rozwijająca myślenie przyczynow
rozwijająca rozwój mowy u dzieci,  
• książkę- Wyprawka – jest to zbiór 57 kart służących do  (wycinania,  wypychania, składania i ozdabiania), które wspierają 
rozwój manualny dziecka i jest skorelowany z w/w pakietem i podstawą  programową przedszkola,
• Rytmy  - Karty do zabaw logicznych – zestaw wypychanych  kartoników – 
laminowanej tektury – koło, kwadrat, prostokąt, trójkąt) wykonane w trzech rozmiarach: duże, średnie, małe, i trzech kolorach
: żółty, czerwony, niebieski.  Całość zestawu  zapakowana  w foliową saszetkę 

Sztaluga wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy z obrzeżem ABS multiplex
wykonanymi z kolorowej płyty laminowanej, wym. 89,1 x 41,5 x 110 cm. Całość sztalugi stanowi mobilna szafka z półką, 
zamknięta, wym. 89,1 x 41,5 x 61,4 cm, nadstawka - tablica dwustronna, suchościeralno
wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, z obrzeżem ABS multiplex i sklejki, wym. tablicy 63 x 59,5 
cm Dzięki burtom dookoła nadstawki można przechowywać obok niej akcesoria do pisania, magnesy.

Pozycje od 1 do 28 

Box startowy dla dzieci książki i karty pracy dla dzieci do zajęć dydaktycznych w 

zeszyty  ćwiczeń zawierające zróżnicowane zadania,  w każdym po 40 dwustronnych kart oraz arkusz 
nalepek  wspierających wszechstronny rozwój: poznawczy dziecka ( przygotowanie do nauki czytania, pisania i liczenia) 

jest to zbiór 68 kart służących do ( wycinania,  wypychania, składania i ozdabiania), które wspierają 
rozwój manualny dziecka i jest skorelowany z w/w pakietem i podstawą  programową przedszkola, 

wspiera wszechstronny  i harmonijny rozwój dziecka. Treści zawarte w książce 

zestaw kartoników (wykonanych z laminowanej tektury) z wielkimi i małymi literkami drukowanymi 

,  w każdym po 52 jednostronnych kart oraz arkusz 
nalepek  wspierających wszechstronny rozwój: poznawczy i manualny dziecka skorelowany z podstawą  programową 

trzy częściowa układanka rozwijająca myślenie przyczynowo-skutkowe - wspierająca i 

jest to zbiór 57 kart służących do  (wycinania,  wypychania, składania i ozdabiania), które wspierają 
programową przedszkola, 

 figur geometrycznych (wykonanych z 
koło, kwadrat, prostokąt, trójkąt) wykonane w trzech rozmiarach: duże, średnie, małe, i trzech kolorach 

Sztaluga wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy z obrzeżem ABS multiplex, uzupełnione detalami 
wykonanymi z kolorowej płyty laminowanej, wym. 89,1 x 41,5 x 110 cm. Całość sztalugi stanowi mobilna szafka z półką, 

tablica dwustronna, suchościeralno-magnetyczna do szafki mobilnej , 
wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, z obrzeżem ABS multiplex i sklejki, wym. tablicy 63 x 59,5 
cm Dzięki burtom dookoła nadstawki można przechowywać obok niej akcesoria do pisania, magnesy. 



Część nr 3 zapytania 

3 Zestaw na cały rok - 
materiały plastyczne 
przeznaczone do pracy całej 
grupy 

zestaw 1 Zestaw materiałów plastycznych przeznaczonych do pracy całej grupy (25 osób). Zestaw zawiera:
• Wkład z papieru rysunkowego A4/250 ark. 
• Wkład z kolorowego papieru rysunk
• Papier wycinankowy nabłyszczany A3/100k., 10 kol. 
• Brystol A3/100 ark. biały  
• Brystol mix A4/ 100 ark. 10 kolorów 
• Folie piankowe 
• Klej czarodziejski  
• Kredki typu Bambino 12 kolorów  dł. 8 cm, średnica  0,7 cm
• Kredki ołówkowe 12 kolorów dł. 17,8 cm, śr. rysika 0,3 cm  
• Plastelina mix 2,8 kg 
w intensywnych kolorach po 15 sztuk
• Beżowa tektura falista B4 
• Bibuła karbowana mix 
• Papier pakowy beżowy 
• Tektura falista kolorowa A4 
• Teczka prac przedszkolnych 
• Cienkie druciki kreatywne 
• Klej w sztyfcie 9 g  
• Kulki styropianowe średnica 7 cm, 10 szt  
• Chusteczki higieniczne 
• Masa papierowa 420 g 
• Papier rysunkowy biały A3 
• Kolorowy papier rysunkowy A3 
• Kolorowy brystol A3 
• Zeszyty 16 kartkowe w kratkę 
• Ołówki trójkątne 

4 Tektura zoo  zestaw 2 Zestaw zawiera 9 szt tektury z motywami zwierząt, gramatura 300 g/m2, wymiary 25 x 35 cm 
5 Dziurkacz narożny (różne 

wzory) 
zestaw 1 Zestaw zawiera 4 sztuki dziurkaczy narożnych wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do 

wycinania różnych fantazyjnych, ażurkowych wzorów na rogach papieru lub folii piankowej, wyposażony w ogranicznik,
który ułatwia równe wkładanie papieru. Wymiar dziurkacza ok. 7 x 5 x 5 cm, wymiar wyciętego elementu 2,5  cm

6 Dziurkacz ozdobny średni 
(różne wzory) 

zestaw 1 Zestaw zawiera 6 sztuk dziurkaczy wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania 
różnych wzorów (motyl, liść klonu, tulipan, mikołaj, kokardka, płatek śniegu). Nadają się także do wycinania wzorów z folii 
piankowej. Wymiar dziu

7 Dziurkacz ozdobny duży 
(różne wzory) 

zestaw 1 Zestaw zawiera 6 dziurkaczy  wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania różnych 
wzorów np.:  gwiazdka, choinka, serce,
7,5 x 4,5 x 5,5 cm , wym. elementu. wyciętego 2,5 cm

8 Zestaw stolikowy kredek w 
drewnianej oprawie  

zestaw 3 Zestaw stolikowych kredek typu Bambino w drewnianej oprawie s
cm,  średnica. rysika 0,5 cm, 10 kolorów po 6 sztuk, łącznie 1 zestaw zawiera 60 sztuk, 

9 Kredki woskowe - trójkąty 10 
kolorów   

zestaw 3 Zestaw woskowych kredek w 
fioletowy, jasnozielony, jasny i ciemny niebieski, brązowy, czarny)
malowania techniką frottage, wymiar kredki. 4,5 cm, grubość

 

 

Zestaw materiałów plastycznych przeznaczonych do pracy całej grupy (25 osób). Zestaw zawiera:
• Wkład z papieru rysunkowego A4/250 ark. -2 opakowanie 
• Wkład z kolorowego papieru rysunkowego A4/400 ark - 1 opakowanie 
• Papier wycinankowy nabłyszczany A3/100k., 10 kol. - 1 opakowanie 
• Brystol A3/100 ark. biały  - 1 opakowanie 
• Brystol mix A4/ 100 ark. 10 kolorów - 1 opakowanie 
• Folie piankowe - 15 ark.  -format: A4, gr. 2 mm - 1 komplet 
• Klej czarodziejski  - 1 litr 
• Kredki typu Bambino 12 kolorów  dł. 8 cm, średnica  0,7 cm- 25 opakowań 
• Kredki ołówkowe 12 kolorów dł. 17,8 cm, śr. rysika 0,3 cm  - 25 opak. 
• Plastelina mix 2,8 kg – 180 laseczek plasteliny o  średnicy 1,3 cm  i długości 7,7 cm zestaw  zawiera 
w intensywnych kolorach po 15 sztuk każdy - 1 opak. - 1 komplet 
• Beżowa tektura falista B4 - 100 ark. wym. 25 x 35 cm - 1 komplet 
• Bibuła karbowana mix - 15 kolorów - 2 komplety 
• Papier pakowy beżowy - 10 arkuszy - 1 komplet 
• Tektura falista kolorowa A4 - 10 kolorów - 1 komplet 
• Teczka prac przedszkolnych - 25 szt. 
• Cienkie druciki kreatywne - 80 szt. - 1 opakowanie 
• Klej w sztyfcie 9 g  - 25 sztuk 
• Kulki styropianowe średnica 7 cm, 10 szt  - 3 komplety 
• Chusteczki higieniczne – dwuwarstwowe, 100 sztuk w 1 opakowaniu - 10 opakowań 
• Masa papierowa 420 g - 1 opakowanie 
• Papier rysunkowy biały A3 - 250 arkuszy - 1 komplet 
• Kolorowy papier rysunkowy A3 -160 arkuszy - 1 komplet 
• Kolorowy brystol A3 -100 arkuszy - 1 komplet 
• Zeszyty 16 kartkowe w kratkę - 25 sztuk 
• Ołówki trójkątne - 25 sztuk, długość – 17,5 cm -  1 komplet 
Zestaw zawiera 9 szt tektury z motywami zwierząt, gramatura 300 g/m2, wymiary 25 x 35 cm 
Zestaw zawiera 4 sztuki dziurkaczy narożnych wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do 
wycinania różnych fantazyjnych, ażurkowych wzorów na rogach papieru lub folii piankowej, wyposażony w ogranicznik,
który ułatwia równe wkładanie papieru. Wymiar dziurkacza ok. 7 x 5 x 5 cm, wymiar wyciętego elementu 2,5  cm
Zestaw zawiera 6 sztuk dziurkaczy wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania 
różnych wzorów (motyl, liść klonu, tulipan, mikołaj, kokardka, płatek śniegu). Nadają się także do wycinania wzorów z folii 
piankowej. Wymiar dziurkacza 6,5 x 4 x 5 cm wym. elementu. wyciętego 1,6 cm   
Zestaw zawiera 6 dziurkaczy  wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania różnych 
wzorów np.:  gwiazdka, choinka, serce, kwiatek. Nadają się także do wycinania wzorów z folii piankowej. Wymiar dziurkacza 
7,5 x 4,5 x 5,5 cm , wym. elementu. wyciętego 2,5 cm 
Zestaw stolikowych kredek typu Bambino w drewnianej oprawie spakowane w pudełko, długość kredki 12 cm,  średnica 1 
cm,  średnica. rysika 0,5 cm, 10 kolorów po 6 sztuk, łącznie 1 zestaw zawiera 60 sztuk, 
Zestaw woskowych kredek w kształcie trójkąta w intensywnych kolorach (żółty, pomarańczowy, czerwony, różowy, 
fioletowy, jasnozielony, jasny i ciemny niebieski, brązowy, czarny), Idealne do malowania dużych powierzchni oraz 
malowania techniką frottage, wymiar kredki. 4,5 cm, grubość 0,8 cm, 10 sztuk w zestawie

Zestaw materiałów plastycznych przeznaczonych do pracy całej grupy (25 osób). Zestaw zawiera: 

ści 7,7 cm zestaw  zawiera 12 kolorów plasteliny 

 

Zestaw zawiera 9 szt tektury z motywami zwierząt, gramatura 300 g/m2, wymiary 25 x 35 cm  
Zestaw zawiera 4 sztuki dziurkaczy narożnych wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do 
wycinania różnych fantazyjnych, ażurkowych wzorów na rogach papieru lub folii piankowej, wyposażony w ogranicznik, 
który ułatwia równe wkładanie papieru. Wymiar dziurkacza ok. 7 x 5 x 5 cm, wymiar wyciętego elementu 2,5  cm 
Zestaw zawiera 6 sztuk dziurkaczy wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania 
różnych wzorów (motyl, liść klonu, tulipan, mikołaj, kokardka, płatek śniegu). Nadają się także do wycinania wzorów z folii 

Zestaw zawiera 6 dziurkaczy  wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania różnych 
kwiatek. Nadają się także do wycinania wzorów z folii piankowej. Wymiar dziurkacza 

pakowane w pudełko, długość kredki 12 cm,  średnica 1 
cm,  średnica. rysika 0,5 cm, 10 kolorów po 6 sztuk, łącznie 1 zestaw zawiera 60 sztuk,  wymiar pudełka 13 x 12 x 7 cm 

żółty, pomarańczowy, czerwony, różowy, 
, Idealne do malowania dużych powierzchni oraz 

0,8 cm, 10 sztuk w zestawie 



10 Pastele olejowe 24 kolory  zestaw 4 Zestaw stolikowych kredek 
kolorach, zapakowane w papierową ochronną owijkę, wymiar kredki dł. 7 cm, 

11 Pastele suche 12 szt kolorów zestaw 4 Zestaw kredek 
71 i atesty. Wymiar 1 pastela:  1 x 1 x 6,6 cm,  12 sztuk w jednym opakowaniu

12 Kolorowe zakreślacze 4 szt  zestaw 5 Zestaw  
nasączony kolorowym tuszem.

13 Ołówki  sztuka 30 Ołówki trójkątne w drewnianej oprawie, różne kolor
14 Blok papierów dekoracyjnych 

- Boże Narodzenie  
zestaw 2 Zestaw papierów okolicznościowych, 

lampionów, kartek świątecznych, witraży, laurek 
• 10 szt. ze wzorem, 270 g/m2 
• 10 szt. transparentnych ze wzorem, 115 g/m2 
• 10 szt. jednobarwnych, 130 g/m2 
• wymiar arkusza 24 x 34 cm

15 Brystol biały A0   sztuka 50 Brystol biały  ar
gramatura minimum 180 g lub zamiennie za A0 po 2 arkusze A1 

16 Brystol kolorowy A0-mix  sztuka 150 Brystol kolorowy 
niebieski, czerwony, brązowy, pomarańczowy, różowy, czarny  arkusz o formacie A0 
A0 po 2 arkusze A1 

17 Papier do flipchartów sztuka 8 Papier do  flipchart 20 kartek w 1 bloku:, wymiary bloku; 640x1000mm , 5  bloków czystych kartek  i  3 bloki w kratkę, , 
razem 8 bloków

18 Zestaw papierów kolorowych 
na cały rok 

zestaw 6 Zestaw papierów kolorowych na cały rok  
4 szt. kolorowych brystoli (25 x 35, 220 g/m2), 5 szt. papierów dekoracyjnych (25 x 35 cm, 250 g/m2),  1 papieru tęczowego 
(25 x 35 c
cm), 13 szt. bibuły (25 x 35 cm, 20 g/m2),     50 szt. składanego papieru (14 x 14 cm), 4 szt. białego papieru wodoodpornego 
(20 x 20 cm), 14

19 Folia do laminowania sztuka 6 Folia do laminowania formatu
20 Grube mazaki 36 szt. zestaw 4 Komplet markerów w 12 kolorach. Markery są nietoksyczne, zgodne z normą ASTM D4236. # śr. końcówki 0,5 cm # 12 szt. 

# 12 kolorów
21 Zestaw zmywalnych 

markerów klasycznych 
zestaw 2 Zestaw nietoksycznych markerów posiadających zmywalny atrament. Sł

zawiera 200 sztuk,  8 kolorów: czerwony, pomarańczowy, żółty, zielony, niebieski, fioletowy, czarny, brązowy po 25 sztuk z 
każdego koloru.  Długość markera 14,3 cm,  średnica końcówki 0,4 cm. Zestaw zapakow
27 x 7 cm. 

22 Kredki typu Bambino w 
drewnianej oprawie zestaw 
stolikowy 60 szt. 

zestaw 10 Zestaw stolikowych kredek typu Bambino w drewnianej oprawie spakowane w pudełko, długość kredki 12 cm,  średnica 1 
cm,  średnica. rysika 0,5 cm, 10 kolorów po 6 sztuk, łącznie 1 zestaw zawiera 60 sztuk, 

23 Dziurkacz duży  (różne 
wzory) 

zestaw 1 Zestaw zawiera 10 dziurkaczy
wzorów np.:  gwiazdka, choinka, serce, kwiatek. Nadają się także do wycinania wzorów z folii piankowej. Wymiar dziurkacza 
7,5 x 4,5 x 5,5 cm , wym. elementu. wyciętego 2,5 cm

24 Dziurkacz średni  (różne 
wzory) 

zestaw 1 Zestaw zawiera 10 sztuk dziurkaczy wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania 
różnych wzorów np.: (motyl, liść klonu, 
folii piankowej. Wymiar dziurkacza 6,5 x 4 x 5 cm wym. elementu

25 Dziurkacz narożny (różne 
wzory) 

zestaw 1 Zestaw zawiera 10 sztuk dziurkaczy narożnych wykonanych z tworz
wycinania różnych fantazyjnych, ażurkowych wzorów na rogach papieru lub folii piankowej, wyposażony w ogranicznik, 
który ułatwia równe wkładanie papieru. Wymiar dziurkacza ok. 7 x 5 x 5 cm, wymiar wyciętego e

26 Kleje w sztyfcie 9 g. 25 szt. Zestaw 10 Klej w sztyfcie, gramatura 9 g, jeden zestaw zawiera  25 szt.

 

 

Zestaw stolikowych kredek - Pastele olejne zapakowane w pudełko, jeden zestaw zawiera 24 sztuki kredek o różnych 
kolorach, zapakowane w papierową ochronną owijkę, wymiar kredki dł. 7 cm, śr. 0,9 cm, 
Zestaw kredek - Pastele w różnych 12 kolorach stosować na mokro i na sucho,. Posiadają certyfikaty zgodności z normą EN
71 i atesty. Wymiar 1 pastela:  1 x 1 x 6,6 cm,  12 sztuk w jednym opakowaniu 
Zestaw  - 4 sztuki w jednym opakowaniu kolorowych zakreslczy, obudowa  wykonana  z tworzywa sztucznego w środku rysik 
nasączony kolorowym tuszem. 
Ołówki trójkątne w drewnianej oprawie, różne kolory,  długość ołówka 17,5 cm , 25 szt.
Zestaw papierów okolicznościowych, blok papierów dekoracyjnych o tematyce – Boże Narodzenie 
lampionów, kartek świątecznych, witraży, laurek oraz pudełeczek , itp.  Zestaw zawiera 30 kartonów w 5  wzorach:
• 10 szt. ze wzorem, 270 g/m2  
• 10 szt. transparentnych ze wzorem, 115 g/m2  
• 10 szt. jednobarwnych, 130 g/m2  
• wymiar arkusza 24 x 34 cm 
Brystol biały  arkusz o formacie A0 - wymiar 84x118 cm lub zamiennie za A0 po 2 arkusze A1 
gramatura minimum 180 g lub zamiennie za A0 po 2 arkusze A1 – wymiar 84x59 cm gramatura minimum 180 g
Brystol kolorowy – mix intensywnych barw: żółty, jasny zielony, zieliny , ciemno zielony, jasno niebieski, niebieski, ciemno 
niebieski, czerwony, brązowy, pomarańczowy, różowy, czarny  arkusz o formacie A0 -
A0 po 2 arkusze A1 – wymiar 84x59 cm gramatura minimum 160 g  
Papier do  flipchart 20 kartek w 1 bloku:, wymiary bloku; 640x1000mm , 5  bloków czystych kartek  i  3 bloki w kratkę, , 
razem 8 bloków 
Zestaw papierów kolorowych na cały rok  składający się z 322 elementów: 8 szt. kolorowego papieru (25 x 35 cm, 130 g/m2),  
4 szt. kolorowych brystoli (25 x 35, 220 g/m2), 5 szt. papierów dekoracyjnych (25 x 35 cm, 250 g/m2),  1 papieru tęczowego 
(25 x 35 cm, 300 g/m2), 2 szt. transparentnych papierów z motywami (25 x 35 cm, 115 g/m2),  6 szt. tektury falistej (25 x 35 
cm), 13 szt. bibuły (25 x 35 cm, 20 g/m2),     50 szt. składanego papieru (14 x 14 cm), 4 szt. białego papieru wodoodpornego 
(20 x 20 cm), 140 kartonowych pasków (8 mm x 34,5 cm), 30 kamyczków, 40 elementów z folii piankowej, 19 naklejek 3D
Folia do laminowania formatu A4,  216x303mm,  Grubość 100 mikronów  w opakowaniu 100 sztuk,
Komplet markerów w 12 kolorach. Markery są nietoksyczne, zgodne z normą ASTM D4236. # śr. końcówki 0,5 cm # 12 szt. 
# 12 kolorów 
Zestaw nietoksycznych markerów posiadających zmywalny atrament. Służą do tworzenia grubych, szerokich linii. Zestaw 
zawiera 200 sztuk,  8 kolorów: czerwony, pomarańczowy, żółty, zielony, niebieski, fioletowy, czarny, brązowy po 25 sztuk z 
każdego koloru.  Długość markera 14,3 cm,  średnica końcówki 0,4 cm. Zestaw zapakow
27 x 7 cm.  
Zestaw stolikowych kredek typu Bambino w drewnianej oprawie spakowane w pudełko, długość kredki 12 cm,  średnica 1 
cm,  średnica. rysika 0,5 cm, 10 kolorów po 6 sztuk, łącznie 1 zestaw zawiera 60 sztuk, 

Zestaw zawiera 10 dziurkaczy wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania różnych 
wzorów np.:  gwiazdka, choinka, serce, kwiatek. Nadają się także do wycinania wzorów z folii piankowej. Wymiar dziurkacza 
7,5 x 4,5 x 5,5 cm , wym. elementu. wyciętego 2,5 cm 
Zestaw zawiera 10 sztuk dziurkaczy wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania 
różnych wzorów np.: (motyl, liść klonu, tulipan, mikołaj, kokardka, płatek śniegu). Nadają się także do wycinania wzorów z 
folii piankowej. Wymiar dziurkacza 6,5 x 4 x 5 cm wym. elementu  
Zestaw zawiera 10 sztuk dziurkaczy narożnych wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do 
wycinania różnych fantazyjnych, ażurkowych wzorów na rogach papieru lub folii piankowej, wyposażony w ogranicznik, 
który ułatwia równe wkładanie papieru. Wymiar dziurkacza ok. 7 x 5 x 5 cm, wymiar wyciętego e
Klej w sztyfcie, gramatura 9 g, jeden zestaw zawiera  25 szt. 

Pastele olejne zapakowane w pudełko, jeden zestaw zawiera 24 sztuki kredek o różnych 
śr. 0,9 cm,  

Pastele w różnych 12 kolorach stosować na mokro i na sucho,. Posiadają certyfikaty zgodności z normą EN-

4 sztuki w jednym opakowaniu kolorowych zakreslczy, obudowa  wykonana  z tworzywa sztucznego w środku rysik 

y,  długość ołówka 17,5 cm , 25 szt. 
Boże Narodzenie -  do tworzenia 

oraz pudełeczek , itp.  Zestaw zawiera 30 kartonów w 5  wzorach: 

wymiar 84x118 cm lub zamiennie za A0 po 2 arkusze A1 – wymiar 84x59 cm 
wymiar 84x59 cm gramatura minimum 180 g 

intensywnych barw: żółty, jasny zielony, zieliny , ciemno zielony, jasno niebieski, niebieski, ciemno 
- wymiar 84x118 cm lub zamiennie za 

Papier do  flipchart 20 kartek w 1 bloku:, wymiary bloku; 640x1000mm , 5  bloków czystych kartek  i  3 bloki w kratkę, , 

składający się z 322 elementów: 8 szt. kolorowego papieru (25 x 35 cm, 130 g/m2),  
4 szt. kolorowych brystoli (25 x 35, 220 g/m2), 5 szt. papierów dekoracyjnych (25 x 35 cm, 250 g/m2),  1 papieru tęczowego 

m, 300 g/m2), 2 szt. transparentnych papierów z motywami (25 x 35 cm, 115 g/m2),  6 szt. tektury falistej (25 x 35 
cm), 13 szt. bibuły (25 x 35 cm, 20 g/m2),     50 szt. składanego papieru (14 x 14 cm), 4 szt. białego papieru wodoodpornego 

0 kartonowych pasków (8 mm x 34,5 cm), 30 kamyczków, 40 elementów z folii piankowej, 19 naklejek 3D 
w opakowaniu 100 sztuk, 

Komplet markerów w 12 kolorach. Markery są nietoksyczne, zgodne z normą ASTM D4236. # śr. końcówki 0,5 cm # 12 szt. 

użą do tworzenia grubych, szerokich linii. Zestaw 
zawiera 200 sztuk,  8 kolorów: czerwony, pomarańczowy, żółty, zielony, niebieski, fioletowy, czarny, brązowy po 25 sztuk z 
każdego koloru.  Długość markera 14,3 cm,  średnica końcówki 0,4 cm. Zestaw zapakowany w karton,  wymiar pudełka 30 x 

Zestaw stolikowych kredek typu Bambino w drewnianej oprawie spakowane w pudełko, długość kredki 12 cm,  średnica 1 
cm,  średnica. rysika 0,5 cm, 10 kolorów po 6 sztuk, łącznie 1 zestaw zawiera 60 sztuk,  wymiar pudełka 13 x 12 x 7 cm 

wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania różnych 
wzorów np.:  gwiazdka, choinka, serce, kwiatek. Nadają się także do wycinania wzorów z folii piankowej. Wymiar dziurkacza 

Zestaw zawiera 10 sztuk dziurkaczy wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania 
tulipan, mikołaj, kokardka, płatek śniegu). Nadają się także do wycinania wzorów z 

ywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do 
wycinania różnych fantazyjnych, ażurkowych wzorów na rogach papieru lub folii piankowej, wyposażony w ogranicznik, 
który ułatwia równe wkładanie papieru. Wymiar dziurkacza ok. 7 x 5 x 5 cm, wymiar wyciętego elementu 2,5  cm 



27 Farby perłowe  zestaw 2 Zestaw farb wodoodpornych, w różnych kolorach, które dają efekt perłowego lakieru. Jeden zestaw zawiera 6 
1 opakowania minimum 

28 Farba Tempera 6 l zestaw 4 Farby plakatowe typu Tempra nietoksyczna, o gęstej  konsystencji, na bazie wody. Jeden zestaw  zawiera 6 szt. w kolorach: 
żółty, czerwony, zielony, niebieski, biały, różowy / fiole

Dostawa do Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w Nebrowie Wielkim. ul. Nadwiślańska 21 Nebrowo Wielkie, 82
Sadlinki - Pozycje od 29 do 41 

29 Brystol biały A0   sztuka 50 Brystol biały  arkusz o 
gramatura minimum 180 g lub zamiennie za A0 po 2 arkusze A1 

30 Brystol kolorowy A0-mix  sztuka 150 Brystol kolorowy 
niebieski, czerwony, brązowy, pomarańczowy, różowy, czarny  arkusz o formacie A0 
A0 po 2 arkusz

31 Papier do flipchartów sztuka 8 Papier do  flipchart 20 kartek w 1 bloku:, wymiary bloku; 640x1000mm , 5  bloków czystych kartek  i  3 bloki w kratkę, , 
razem 8 bloków

32 Zestaw papierów kolorowych 
na cały rok 

zestaw 6 Zestaw papierów kolorowych na cały rok  
4 szt. kolorowych brystoli (25 x 35, 220 g/m2), 5 szt. papierów dekoracyjnych (25 x 35 cm, 250 g/m2),  1 papieru tę
(25 x 35 cm, 300 g/m2), 2 szt. transparentnych papierów z motywami (25 x 35 cm, 115 g/m2),  6 szt. tektury falistej (25 x 35 
cm), 13 szt. bibuły (25 x 35 cm, 20 g/m2),     50 szt. składanego papieru (14 x 14 cm), 4 szt. białego papieru wodoodporneg
(20 x 20 cm), 140 kartonowych pasków (8 mm x 34,5 cm), 30 kamyczków, 40 elementów z folii piankowej, 19 naklejek 3D

33 Folia do laminowania sztuka 6 Folia do laminowania formatu
34 Grube mazaki 36 szt. zestaw 4 Komplet markerów w 12 kolorach. Markery są nietoksyczne, zgodne z normą ASTM D4236. # śr. końcówki 0,5 cm # 12 szt. 

# 12 kolorów
35 Zestaw zmywalnych 

markerów klasycznych 
zestaw 2 Zestaw nietoksycznych markerów posiadających zmywalny atrament. Służą do tworzenia grubych, szerokich linii. Zestaw 

zawiera 200 sztuk,  8 kolorów: czerwony, pomarańczowy, żółty, zielony, niebieski, fioletowy, czarny, brązowy po 25 sztuk z 
każdego koloru.  
27 x 7 cm. 

36 Kredki typu Bambino w 
drewnianej oprawie zestaw 
stolikowy 60 szt. 

zestaw 10 Zestaw stolikowych kredek typu Bambino w drewnianej oprawie spa
cm,  średnica. rysika 0,5 cm, 10 kolorów po 6 sztuk, łącznie 1 zestaw zawiera 60 sztuk, 

37 Dziurkacz duży  (różne 
wzory) 

zestaw 1 Zestaw zawiera 10 dziurkaczy
wzorów np.:  gwiazdka, choinka, serce, kwiatek. Nadają się także do wycinania wzorów z folii piankowej. Wymiar dziurkacza 
7,5 x 4,5 x 5,5 cm , wym. elementu. wyciętego 2,5 cm

38 Dziurkacz średni  (różne 
wzory) 

zestaw 1 Zestaw zawiera 10 sztuk dziurkaczy wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania 
różnych wzorów np.: (motyl, liść klonu, tulipan, mikołaj, kokardka, płatek śniegu). Nadają się także do 
folii piankowej. Wymiar dziurkacza 6,5 x 4 x 5 cm wym. elementu

39 Dziurkacz narożny (różne 
wzory) 

zestaw 1 Zestaw zawiera 10 sztuk dziurkaczy narożnych wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do 
wycinania różnych fantazyjnych, ażurkowych wzorów na rogach papieru lub folii piankowej, wyposażony w ogranicznik, 
który ułatwia równe wkładanie 

40 Kleje w sztyfcie 9 g. 25 szt. Zestaw 10 Klej w sztyfcie, gramatura 9 g, jeden zestaw zawiera  25 szt.
41 Farby perłowe  zestaw 2 Zestaw farb wodoodpornych, w różnych kolorach, które dają efekt perłowego lakieru. Jeden zestaw zawiera 6 szt, pojemność 

1 opakowania minimum 
42 Farba Tempera 6 l zestaw 4 Farby plakatowe typu Tempra nietoksyczna, o gęstej  konsystencji, na bazie

żółty, czerwony, zielony, niebieski, biały, różowy / fioletowy,  pojemność jedno opakowanie  1000 ml. 

  

 

 

Zestaw farb wodoodpornych, w różnych kolorach, które dają efekt perłowego lakieru. Jeden zestaw zawiera 6 
1 opakowania minimum -  80 ml 
Farby plakatowe typu Tempra nietoksyczna, o gęstej  konsystencji, na bazie wody. Jeden zestaw  zawiera 6 szt. w kolorach: 
żółty, czerwony, zielony, niebieski, biały, różowy / fioletowy,  pojemność jedno opakowanie  1000 ml. 

Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w Nebrowie Wielkim. ul. Nadwiślańska 21 Nebrowo Wielkie, 82

Brystol biały  arkusz o formacie A0 - wymiar 84x118 cm lub zamiennie za A0 po 2 arkusze A1 
gramatura minimum 180 g lub zamiennie za A0 po 2 arkusze A1 – wymiar 84x59 cm gramatura minimum 180 g
Brystol kolorowy – mix intensywnych barw: żółty, jasny zielony, zieliny , ciemno zielony, jasno niebieski, niebieski, ciemno 
niebieski, czerwony, brązowy, pomarańczowy, różowy, czarny  arkusz o formacie A0 
A0 po 2 arkusze A1 – wymiar 84x59 cm gramatura minimum 160 g  
Papier do  flipchart 20 kartek w 1 bloku:, wymiary bloku; 640x1000mm , 5  bloków czystych kartek  i  3 bloki w kratkę, , 
razem 8 bloków 
Zestaw papierów kolorowych na cały rok  składający się z 322 elementów: 8 szt. kolorowego papieru (25 x 35 cm, 130 g/m2),  
4 szt. kolorowych brystoli (25 x 35, 220 g/m2), 5 szt. papierów dekoracyjnych (25 x 35 cm, 250 g/m2),  1 papieru tę
(25 x 35 cm, 300 g/m2), 2 szt. transparentnych papierów z motywami (25 x 35 cm, 115 g/m2),  6 szt. tektury falistej (25 x 35 
cm), 13 szt. bibuły (25 x 35 cm, 20 g/m2),     50 szt. składanego papieru (14 x 14 cm), 4 szt. białego papieru wodoodporneg
(20 x 20 cm), 140 kartonowych pasków (8 mm x 34,5 cm), 30 kamyczków, 40 elementów z folii piankowej, 19 naklejek 3D
Folia do laminowania formatu A4, 216x303mm,  Grubość 100 mikronów  w opakowaniu 100 sztuk,
Komplet markerów w 12 kolorach. Markery są nietoksyczne, zgodne z normą ASTM D4236. # śr. końcówki 0,5 cm # 12 szt. 
# 12 kolorów 
Zestaw nietoksycznych markerów posiadających zmywalny atrament. Służą do tworzenia grubych, szerokich linii. Zestaw 
zawiera 200 sztuk,  8 kolorów: czerwony, pomarańczowy, żółty, zielony, niebieski, fioletowy, czarny, brązowy po 25 sztuk z 
każdego koloru.  Długość markera 14,3 cm,  średnica końcówki 0,4 cm. Zestaw zapakowany w karton,  wymiar pudełka 30 x 
27 x 7 cm.  
Zestaw stolikowych kredek typu Bambino w drewnianej oprawie spakowane w pudełko, długość kredki 12 cm,  średnica 1 
cm,  średnica. rysika 0,5 cm, 10 kolorów po 6 sztuk, łącznie 1 zestaw zawiera 60 sztuk, 

Zestaw zawiera 10 dziurkaczy wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania różnych 
wzorów np.:  gwiazdka, choinka, serce, kwiatek. Nadają się także do wycinania wzorów z folii piankowej. Wymiar dziurkacza 
7,5 x 4,5 x 5,5 cm , wym. elementu. wyciętego 2,5 cm 
Zestaw zawiera 10 sztuk dziurkaczy wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania 
różnych wzorów np.: (motyl, liść klonu, tulipan, mikołaj, kokardka, płatek śniegu). Nadają się także do 
folii piankowej. Wymiar dziurkacza 6,5 x 4 x 5 cm wym. elementu  
Zestaw zawiera 10 sztuk dziurkaczy narożnych wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do 
wycinania różnych fantazyjnych, ażurkowych wzorów na rogach papieru lub folii piankowej, wyposażony w ogranicznik, 
który ułatwia równe wkładanie papieru. Wymiar dziurkacza ok. 7 x 5 x 5 cm, wymiar wyciętego elementu 2,5  cm
Klej w sztyfcie, gramatura 9 g, jeden zestaw zawiera  25 szt. 
Zestaw farb wodoodpornych, w różnych kolorach, które dają efekt perłowego lakieru. Jeden zestaw zawiera 6 szt, pojemność 
1 opakowania minimum -  80 ml 
Farby plakatowe typu Tempra nietoksyczna, o gęstej  konsystencji, na bazie wody. Jeden zestaw  zawiera 6 szt. w kolorach: 
żółty, czerwony, zielony, niebieski, biały, różowy / fioletowy,  pojemność jedno opakowanie  1000 ml. 

Zestaw farb wodoodpornych, w różnych kolorach, które dają efekt perłowego lakieru. Jeden zestaw zawiera 6 szt, pojemność 

Farby plakatowe typu Tempra nietoksyczna, o gęstej  konsystencji, na bazie wody. Jeden zestaw  zawiera 6 szt. w kolorach: 
towy,  pojemność jedno opakowanie  1000 ml.  

Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w Nebrowie Wielkim. ul. Nadwiślańska 21 Nebrowo Wielkie, 82-522 

wymiar 84x118 cm lub zamiennie za A0 po 2 arkusze A1 – wymiar 84x59 cm 
wymiar 84x59 cm gramatura minimum 180 g 

mix intensywnych barw: żółty, jasny zielony, zieliny , ciemno zielony, jasno niebieski, niebieski, ciemno 
niebieski, czerwony, brązowy, pomarańczowy, różowy, czarny  arkusz o formacie A0 - wymiar 84x118 cm lub zamiennie za 

Papier do  flipchart 20 kartek w 1 bloku:, wymiary bloku; 640x1000mm , 5  bloków czystych kartek  i  3 bloki w kratkę, , 

składający się z 322 elementów: 8 szt. kolorowego papieru (25 x 35 cm, 130 g/m2),  
4 szt. kolorowych brystoli (25 x 35, 220 g/m2), 5 szt. papierów dekoracyjnych (25 x 35 cm, 250 g/m2),  1 papieru tęczowego 
(25 x 35 cm, 300 g/m2), 2 szt. transparentnych papierów z motywami (25 x 35 cm, 115 g/m2),  6 szt. tektury falistej (25 x 35 
cm), 13 szt. bibuły (25 x 35 cm, 20 g/m2),     50 szt. składanego papieru (14 x 14 cm), 4 szt. białego papieru wodoodpornego 
(20 x 20 cm), 140 kartonowych pasków (8 mm x 34,5 cm), 30 kamyczków, 40 elementów z folii piankowej, 19 naklejek 3D 

w opakowaniu 100 sztuk, 
Komplet markerów w 12 kolorach. Markery są nietoksyczne, zgodne z normą ASTM D4236. # śr. końcówki 0,5 cm # 12 szt. 

Zestaw nietoksycznych markerów posiadających zmywalny atrament. Służą do tworzenia grubych, szerokich linii. Zestaw 
zawiera 200 sztuk,  8 kolorów: czerwony, pomarańczowy, żółty, zielony, niebieski, fioletowy, czarny, brązowy po 25 sztuk z 

Długość markera 14,3 cm,  średnica końcówki 0,4 cm. Zestaw zapakowany w karton,  wymiar pudełka 30 x 

kowane w pudełko, długość kredki 12 cm,  średnica 1 
cm,  średnica. rysika 0,5 cm, 10 kolorów po 6 sztuk, łącznie 1 zestaw zawiera 60 sztuk,  wymiar pudełka 13 x 12 x 7 cm 

tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania różnych 
wzorów np.:  gwiazdka, choinka, serce, kwiatek. Nadają się także do wycinania wzorów z folii piankowej. Wymiar dziurkacza 

Zestaw zawiera 10 sztuk dziurkaczy wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do wycinania 
różnych wzorów np.: (motyl, liść klonu, tulipan, mikołaj, kokardka, płatek śniegu). Nadają się także do wycinania wzorów z 

Zestaw zawiera 10 sztuk dziurkaczy narożnych wykonanych z tworzywa sztucznego z metalowym ostrzem służących do 
wycinania różnych fantazyjnych, ażurkowych wzorów na rogach papieru lub folii piankowej, wyposażony w ogranicznik, 

papieru. Wymiar dziurkacza ok. 7 x 5 x 5 cm, wymiar wyciętego elementu 2,5  cm 

Zestaw farb wodoodpornych, w różnych kolorach, które dają efekt perłowego lakieru. Jeden zestaw zawiera 6 szt, pojemność 

wody. Jeden zestaw  zawiera 6 szt. w kolorach: 
żółty, czerwony, zielony, niebieski, biały, różowy / fioletowy,  pojemność jedno opakowanie  1000 ml.  


